SOBOTA 23.3.2024

9:15 0:45
10:00 0:45
10:45 0:45
11:30 1:00
12:30 0:30 MD-24 | MD-24
13:00 | 1:10 OBED
14:10 0:35 | MD-16 | MD-16 | MD-16 | MD-16 | MD-16 | MD-16 | MD-16
14:45 0:35
15:20 0:50
16:10 0:40 Vyhléaseni ankety Stolni tenista roku 2023
16:50 0:35 MD QF4
17:25 1:00
18:25 1:00
19:25 0:45
20:10 0:30
NEDELE 24.3.2024
POZNAMKA:

Nedélni ¢asovy plan je pouze orientaéni.

Jednotlivé body programu budou na sebe
plynule navazovat. Pevné zacatky zapasi jsou
pouze v 9:30, 12:30 a 14:30.

VYSVETLIVKY:

CTYRHRA ZENY

VYHLASENI XD, WD, MD, WS, MS CTYRHRA MUZI




